



Niedziela Palmowa, ROK A

BIULETYN PARAFIALNY KOŚCIÓŁ SERCA JEZUSA
5 Kwiecień

SACRED HEART
WYDANIE 71

Intencja mszalna: Zesłanie Ducha Świętego

„Czyż nie jest raczej ten post, który wybieram: Rozerwać kajdany zła, rozwiązać więzy niewoli,” Iz 58, 1-9

Szukasz Boga ale nie wiesz jak zacząć? →

Niedzielną taca i inne darowizny: zobacz opcje poniżej:
Darowizny pieniężne: proszę o wrzucanie kopert z datkami do skrzynki pocztowej przy 3 Chapel Court, Justice Street (na dziedzińcu kościoła św. Piotra)
Czeki: proszę o adresowanie czeków na RCD TORRY SACRED HEART i wrzucanie ich do skrzynki pocztowej w Church Hall za kościołem Najświętszego Serca lub do skrzynki przy 3 Chapel Court, Justice Street, Aberdeen AB11 5HX. **Dziękuję!**

Ustyszycie „głos” w swoim sercu i chcecie więcej? →



Transmisja na żywo Mszy Świętej

Niedziela: 9.30 (w języku angielskim i polskim)
Uwaga: nie będzie dostępu do Kościoła przed/po transmisji na żywo.

Wielka czwartkowa Msza Wieczery Pańskiej, godz. 19.00, transmisja na żywo z Świętego Piotra
Wielki Piątek: 15.00, transmisja na żywo z Najświętszego Serca
Wielka Sobota: Błogosławieństwo jedzenia z transmisji na żywo z Świętego Piotra 10 rano
Wigilia Paschalna: 20.30, transmisja na żywo z Najświętszego Serca
Niedziela Wielkanocna: 9.30 z Najświętszego Serca, 11.30 z Świętego Piotra na żywo strumieniowo oba

Odczuwasz głód duchowego życia i chcesz się tym z kimś podzielić?

Pomysły na post:

Powstrzymajcie się od szybkiego osądzania innych, raczej dostrzegajcie w nich obecność Chrystusa.

Proszę, módlcie się za dzieci w fonie matki



W obecnych okolicznościach, kiedy nie możemy pójść na mszę, mamy czas, żeby modlić się za tych którzy są całkowicie bezbronni. Możesz to zrobić w domu bądź pod szpitalem gdzie jest na to wyznaczone miejsce. Akcja trwa do końca postu.

Oto program odnowy duchowego życia w Kościele Serca Jezusa :



Podczas Wielkiego Postu Ks. Gabor zachęca nas do spędzania większej ilości czasu z Bogiem na modlitwie.

W trudnym czasie pandemii mamy też możliwość praktykowania uczynków miłosierdzia i ofiar materialnych.

POST, MODLITWA I JAŁMUŻNA

Święconka wielkanocna



Taca (29/03/20')
Parafia (Ang/Pol): £ 160



płatność na
www.sacredhearttorry.com

Sacred Heart RC Church
15 Grampian Road, Torry, Aberdeen AB11 8ED,
Scotland, United Kingdom
www.sacredhearttorry.com



Sacred Heart RC Church

Pamiętaj, że nasz kapłan jest nadal do Twojej dyspozycji. Jeśli potrzebujesz spowiedzi lub chcesz przyjąć komunię, skontaktuj się z Ojcem Gaborem, który jest zawsze otwarty na twoje potrzeby. Sakramenty pozostają niezmiennione.

Clergy: Parish Priest: ks. Gabor Czako
Telephone: Parish Office: 1224626359/01224621581
Email: shtaberdeen@gmail.com
Office Hours: Wednesdays and Fridays: 12.00 - 18.00

EWANGELIA W CZASIE PROCESJI I POŚWIĘCENIA PALM (Mt 21,1-11)

Wjazd Jezusa do Jerozolimy

Słowa Ewangelii według świętego Mateusza.

Gdy się przybliżyli do Jerozolimy i przyszli do Betfage na Górze Oliwnej, wtedy Jezus posłał swoich uczniów i rzekł im: „Idźcie do wsi, która jest przed wami, a zaraz znajdziecie oślicę uwiązaną i źrebię z nią. Odwiążcie je i przyprowadźcie do Mnie. A gdyby wam kto co mówił, powiecie: «Pan ich potrzebuje, a zaraz je puści»”. Stało się to, żeby się spełniło słowo proroka: „Powiedźcie córce Syjońskiej: Oto Król twój przychodzi do ciebie łagodny, siedzący na osiołku, źrebięciu oślicy”. Uczniowie poszli i uczynili, jak im Jezus polecił. Przyprowadzili oślicę i źrebię i położyli na nie swe płaszcze, a On usiadł na nich. A ogromny tłum stał swe płaszcze na drodze, inni obcinali gałązki z drzew i ścielili na drodze. A tłumy, które Go poprzedzały i które szły za Nim, wołały głośno: „Hosanna Synowi Dawida. Błogosławiony, który przychodzi w imię Pańskie. Hosanna na wysokościach”.
Gdy wjechał do Jerozolimy, poruszyło się całe miasto, i pytano: „Kto to jest?” A tłumy odpowiadały: „To jest prorok Jezus z Nazaretu w Galilei”.

Oto słowo Pańskie.

(Iz 50,4-7)
Nie zasłoniłem mojej twarzy przed



zniewagami i wiem, że nie doznam wstydu

Czytanie z księgi proroka Izajasza.

Pan Bóg mnie obdarzył językiem wymownym, bym umiał przyjąć z pomocą strudzonemu przez słowo krzepiące. Każdego rana pobudza me ucho, bym słuchał jak uczniowie. Pan Bóg otworzył mi ucho, a ja się nie oparłem ani się nie cofnąłem. Podałem grzbiet mój bijącym i policzki moje rwącym mi brodę. Nie zasłoniłem mej twarzy przed zniewagami i opluciem. Pan Bóg mnie wspomaga, dlatego jestem niezczuły na obelgi, dlatego uczyniłem twarz moją jak głaz i wiem, że wstydu nie doznam. Oto słowo Boże.

Psalm Resporsoryjny

Ps 22,8-9.17-18a.19-20.23-24

Refren: **Boże mój, Boże, czemuś mnie opuścić?**

II Czytanie

(Flp 2,6-11)

Chrystus unżył samego siebie, dlatego Bóg Go wywyższył



Ewangelia

(Mt 26,14 - 27,66)

Męka naszego Pana Jezusa Chrystusa według świętego Mateusza.

Jeden z Dwunastu, imieniem Judasz Iskariota, udał się do arcykapłanów i powiedział: Co chcecie mi dać, a ja wam Go wydam. A oni wyznaczyli mu trzydzieści srebrników. Odtąd szukał sposobności, żeby Go wydać. W pierwszy dzień Przaśników przystąpili do Jezusa uczniowie i zapytali Go: Gdzie chcesz, żebyśmy Ci przygotowali Paschę do spożycia? On odrzekł: Idźcie do miasta, do znanego nam człowieka i powiedzcie mu: Nauczycielu mój: Czas mój jest bliski; u ciebie chcę urządzić Paschę z moimi uczniami. Uczniowie uczynili tak, jak im polecił Jezus, i przygotowali Paschę.

Z nastaniem wieczoru zajęł miejsce u stołu razem z dwunastu uczniami. A gdy jedli, rzekł: Zaprawdę powiadam wam: jeden z was Mnie zdradzi. Zasmuceni tym bardzo, zaczęli pytać jeden przez drugiego: Chyba nie ja, Panie? On zaś odpowiedział: Ten, który ze Mną rękę zanurza w misie, on Mnie zdradzi. Wprawdzie Syn Człowieczy odchodzi, jak o Nim jest napisane; lecz biada temu człowiekowi, przez którego Syn Człowieczy będzie wydany. Byłoby lepiej dla tego człowieka, gdyby się nie narodził. Wtedy Judasz, który Go miał zdradzić, powiedział: Czy nie ja, Rabbi? Odpowiedział mu: Tak, to ty

Czytanie z Listu świętego Pawła Apostoła do Filipian.

Chrystus Jezus istniejąc w postaci Bożej, nie skorzystał ze sposobności, aby na równi być z Bogiem, lecz ogołocił samego siebie, przyjąwszy postać sługi, stawszy się podobnym do ludzi. A w tym co zewnętrznie uznany za człowieka, unżył samego siebie, stawszy się posłusznym aż do śmierci, i to śmierci krzyżowej. Dlatego też Bóg wywyższył Go nad wszystko i darował Mu imię ponad wszelkie imię, aby na imię Jezusa zgięto się każde kolano istot niebieskich i ziemskich, i podziemnych, i aby wszelki język wyznał, że Jezus Chrystus jest Panem ku chwale Boga Ojca.

Oto słowo Boże.

Aklamacja

Chwała Tobie, Królu wieków.

Dla nas Chrystus stał się posłusznym aż do śmierci, a była to śmierć na krzyżu. Dlatego Bóg wywyższył Go nad wszystko i dal Mu imię, które jest ponad wszelkie imię.

